
 C O P I A-  
 

 

 

COMUNE DI CASTELMASSA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Area TECNICA Numero 115 del 12-04-2011 
 

 

Oggetto:  RILIEVO PLANIALTIMETRICO DELLA ZONA PARCHEGGIO PLESSO 

SPORTIVO SAN MARTINO. AFFIDAMENTO INCARICO GEOM. ENRICO 

BIMBATTI. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 
Visto il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli EE. LL., approvato con D. Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il decreto del Sindaco n. 07 Reg. Gen. del 01/10/2010, con il quale è stato conferito l’incarico 
della Responsabilità dell’Area Tecnica all’Ing. Davide Concato dal 04.10.2010; 

 

VISTO il Bilancio di Previsione anno 2011 e relativi allegati, approvato con atto di 
Consiglio Comunale n. 12 del 31/03/2011, immediatamente eseguibile; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 226 in data 23/12/2010 avente per 
oggetto “Proroga assegnazione risorse finanziarie ai responsabili dei servizi sino 
all’approvazione del P.E.G. dell’esercizio finanziario 2011”, immediatamente eseguibile; 
 
Premesso che questa Amministrazione intende provvedere alla sistemazione dell’area destinata a 
parcheggio del Centro Sportivo San Martino; 
 
Ritenuto necessario provvedere al rilievo topografico planialtimetrico della zona interessata 
dall’intervento di cui sopra, con ausilio di apposita strumentazione; 
 
Considerato che, non essendo presenti nell’organico comunale delle figure con adeguata 
professionalità nella materia specifica, si deve ricorrere a professionista esterno previo 
conferimento di regolare incarico; 
 
Vista l’offerta presentata dal geom. Enrico Bimbatti, iscritto al Collegio dei Geometri della Provincia 
di Rovigo al n. 1336, con Studio in Castelmassa, Via N. Sauro, 22, pervenuta in data 23.03.2011 al 
prot. 3542, dell’importo di € 936,00 comprensivo di C.N.P.G. al 4%, esente Iva ai sensi dell’art. 1 
comma 100 L. 244/07; 
 
Visto il “Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia” approvato con 
Delibera C.C.  n. 23 del 25.07.2009 ed in particolare l’ art. 9, comma 1, lett. a); 
 

Dato atto che la somma di € 936,00 rientra nel quadro economico di progetto e che lo stesso verrà 
finanziato mediante contrazione di mutuo con la Cassa depositi e prestiti; 
 

DETERMINA 

 
1. Di affidare l’incarico professionale esterno per il rilievo topografico planialtimetrico della zona 

parcheggio del Centro Sportivo San Martino, al geom. Enrico Bimbatti iscritto al Collegio dei 
Geometri della Provincia di Rovigo al n. 1336, con Studio in Castelmassa, Via N. Sauro, 22; 

 



DETERMINAZIONI n. 115 del 12-04-2011  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELMASSA 

 

                                                 

2. Di approvare l’offerta economica presentata dal geom. Enrico Bimbatti per le prestazioni 
professionali di cui sopra, dell’importo di € 936,00 comprensivo di C.N.P.G. al 4% ed esente 
Iva ai sensi dell’art. 1, comma 100, L.244/07; 

 
3. Di imputare la somma complessiva di € 936,00 al Cap. 4580  cod. int. 2.06.02.01 del b.P. 2011 

dando atto che la stessa somma rientra nel quadro economico di progetto; 
 
4. Dare atto che l’opera verrà finanziata mediante contrazione di mutuo con la Cassa depositi e 

prestiti. 
 
5. Dare atto che il Codice Identificativo Gara – CIG è: 196236854C 
 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Concato Davide 



DETERMINAZIONI n. 115 del 12-04-2011  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELMASSA 

 

                                                 

 

Oggetto:  RILIEVO PLANIALTIMETRICO DELLA ZONA PARCHEGGIO PLESSO 

SPORTIVO SAN MARTINO. AFFIDAMENTO INCARICO GEOM. ENRICO 

BIMBATTI. 
 

 

Responsabile del procedimento  
 

Castelmassa lì 12-04-2011  firma: F.to Pavani Nicoletta 
 

 

 

 

Registrazioni contabili 
 

            N° impegno ____________            Cap. ____________            € ____________ 

 

            N° impegno ____________            Cap. ____________            € ____________ 

 

            N° impegno ____________            Cap. ____________            € ____________ 
 

 Il responsabile: F.to Davì Rita 
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. 18/8/2000, n. 267) 
 

Castelmassa lì 12-04-2011 Il Responsabile Finanziario: F.to Osti Michelangelo 
 

 

 

 

Visto di Coordinamento 
 

Castelmassa lì,  

 Il Direttore Generale: F.to Dott.ssa Patrizia Pallara 
 

 

 

 

 

Pubblicazione al n. _____ dell’Albo Pretorio on-line in data 26-05-2011 per 10 gg. consecutivi, ai sensi di legge. 

 

   Il Messo Comunale 

   F.to Bimbatti Rita 
 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 

Castelmassa lì, _____________ 
 

 Il Funzionario Incaricato: Bimbatti Rita 
 

 

               


